公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

本次发行的股份数量=以发行股份形式向交易对方支付的交易对价÷本次发行价格。 发行的股份数

量应为整数并精确至个位，按上述公式计算得出的发行股份总数量按照向下取整精确至股。

按照上述计算方法， 本次发行股份购买资产的股份发行数量为16,069,215股， 占发行后总股本的

5.64%（不考虑募集配套资金），具体如下：

序号 交易对方 交易金额（万元） 发行股份数量（股）

占发行后上市公司总股本的

比例（未考虑募集配套资金）

1 王锦平 8,490.85 5,247,745 1.84%

2 殷海明 5,827.35 3,601,574 1.26%

3 殷锦华 1,917.73 1,185,245 0.42%

4 廖公仆 1,654.51 1,022,564 0.36%

5 赖成勇 1,654.51 1,022,564 0.36%

6 石建宁 1,631.37 1,008,263 0.35%

7 深圳勤益 1,560.00 964,153 0.34%

8 深圳创益 1,560.00 964,153 0.34%

9 祝志勇 1,398.52 864,353 0.30%

10 易雪峰 186.57 115,306 0.04%

11 赵志坤 118.59 73,295 0.03%

合计 26,000.00 16,069,215 5.64%

本次发行的最终股份发行数量以上市公司股东会审议通过，并经深交所审核同意后由中国证监会注

册批复的发行数量为准。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人变动情况

本次交易中交易对方王锦平、殷海明、深圳创益、深圳勤益已与龚俊强签署了附条件生效的《表决权

委托与一致行动协议》，表决权委托方不可撤销地承诺将其通过本次交易取得的上市公司全部股份的表

决权委托给龚俊强行使。同时，表决权委托方与龚俊强达成一致行动关系，在处理有关上市公司经营发展

及所有重大事宜决策需由上市公司股东大会作出决议事项时，根据龚俊强意见采取一致行动。 本次交易

后，公司控股股东、实际控制人均不会发生变化。 本次交易不会导致上市公司控制权结构发生变化。

三、本次交易对上市公司股权结构的影响

截至本说明出具日，上市公司总股本为269,048,766股。 本次发行股份购买资产的拟发行股份为16,

069,215股，若不考虑募集配套资金，本次交易完成后公司总股本预计为285,117,981股。 本次交易完成

后，社会公众持有的股份占公司股份总数的比例为25%以上，上市公司股权分布仍符合深交所的上市条

件。

假定不考虑募集配套资金，本次发行股份购买资产实施前后上市公司的股权结构如下：

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 龚俊强 47,747,349 17.75 47,747,349 16.75

2 邱盛平 16,544,256 6.15 16,544,256 5.80

3 王锦平 - - 5,247,745 1.84

4 殷海明 - - 3,601,574 1.26

5 殷锦华 - - 1,185,245 0.42

6 赖成勇 - - 1,022,564 0.36

7 廖公仆 - - 1,022,564 0.36

8 石建宁 - - 1,008,263 0.35

9 深圳创益 - - 964,153 0.34

10 深圳勤益 - - 964,153 0.34

11 祝志勇 - - 864,353 0.30

12 易雪峰 - - 115,306 0.04

13 赵志坤 - - 73,295 0.03

14 其他股东 204,757,161 76.10 204,757,161 71.81

上市公司总股本 269,048,766 100.00 285,117,981 100.00

四、所涉及后续事项及风险提示

（一）本次权益变动情况不会导致公司实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构、股本结构及持

续性经营产生不利影响。

（二）根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律、法规及规范性文件的

规定，本次公司权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务，具体内容详见公司指定信息

披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公开披露的《关于〈中山联合光电科技股份有限

公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）〉及其摘要的议案》等相关文件。

（三）截至目前，本次交易尚未完成，本次交易尚需履行的决策及审批程序如下：

1、上市公司股东会审议通过本次交易方案；

2、本次交易经深交所审核通过并经中国证监会予以注册；

3、各方根据相关法律法规规定履行其他有关主管部门的批准、核准或备案（如适用）。

本次交易方案在取得有关主管部门的备案、批准、审核通过或同意注册前，不得实施。 本次交易能否

取得上述备案、批准、审核通过或同意注册，以及最终取得的时间均存在不确定性，提请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

中山联合光电科技股份有限公司董事会

2025年12月1日

证券代码：300691� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：联合光电 公告编号：2025-060